Omnibusbetrics Fischen Cmbt

Rusentiagen 12, 3155 Hatieneggelsen
Betuiclshof:

Un der Zuclevfalivitt 1, 51246 Tlsede/Steirliviiclt

Jel.: 05774 9209970

Fahrplan Schuljahr 2025/2026 OBS Sohlde Bus 1 Salzgitter

Ort (Haltestellenname)

Abfahrt:

BITTE 5 min. vor Abfahrt an der Haltestelle stehen!'!

SZ-Reppner (Ort)

SZ-Krahenriede (Kranichdamm):
SZ-Lebenstedt (Rathaus):
SZ-Lebenstedt (Bruchmachtersenstr.):

SZ-Fredenberg (Schule):

SZ-Fredenberg (Dietrich-Bonhoeffer-Stralle):

SZ-Lichtenberg (Burgbergstralle):
SZ-Lichtenberg (Amtskrug):
SZ-Lichtenberg (Wendeschleife):
SZ-Osterlinde (Burgdorfer Stra3e)
OBS Séhlide

SZ-Lesse (Ortmitte/Bauplatz):
OBS Séhlde

Die Riickfahrten finden wie folgt statt:

Montags:
Dienstags:
Mittwochs:
Donnerstags:

Freitags:

Sparkasse Hildesheim

Konto: 34 999 585

IBAN:DE 79 2595 0130 0034 9995 85
BIC: NOLADE21HIK

12:35 Uhr
12:35 Uhr
13:40 Uhr
12:35 Uhr

12:35 Uhr

und

und

und

14:20 Uhr

14:20 Uhr

14:20 Uhr

06:50 Uhr
07:00 Uhr
07:04 Uhr
07:08 Uhr
07:11 Uhr
07:13 Uhr
07:16 Uhr
07:17 Uhr
07:17 Uhr
07:21 Uhr
07:26 Uhr

07:33 Uhr

07:40 Uhr

und 16:07 Uhr

und 16:07 Uhr

Amtsgericht Hildesheim

HRB 207246

Steuer-Nr.:30/ 212 /31456
USt-IdNr.: DE 338887742
Geschiftsfiihrer: Heinz Fischer
und Ulf-Hermann Oelkers




